
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
405 

 
 
 
     
Про передачу закінченого будівництвом об'єкта соціальної 
інфраструктури «Нове будівництво амбулаторії монопрактики                 
за адресою: с. Велика Знам’янка,  вул. Гоголя, 50, Кам’янсько – 
Дніпровського району,  Запорізької області» у комунальну власність  
 
  

Керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права державної    
та комунальної власності», частиною 2 статті 19 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», розпорядженням голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від  24.06.2016 № 375 «Про розподіл коштів 
з Державного бюджету України», враховуючи рішення Кам’янсько-
Дніпровської міської ради  Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької 
області від 30.03.2021 № 21 «Про клопотання щодо передачі із спільної  
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області  до 
комунальної власності Кам’янсько-Дніпровської міської об’єднаної 
територіальної громади, в особі Кам’янсько-Дніпровської міської ради 
завершеного будівництвом об’єкта  звернення до Запорізької обласної ради», 
«Нове будівництво амбулаторії монопрактики за адресою: с. Велика 
Знам’янка,  вул. Гоголя, 50, Кам’янсько – Дніпровського району,  Запорізької 
області» в частині, що збудована за кошти державного бюджету» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Передати у комунальну власність Кам’янсько-Дніпровської міської 
ради  Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області введений в 
експлуатацію об’єкт соціальної інфраструктури «Нове будівництво 
амбулаторії монопрактики за адресою:   с. Велика Знам’янка,  вул. Гоголя, 
50, Кам’янсько – Дніпровського району,  Запорізької області»  в частині, що 
збудована за рахунок коштів державного бюджету.  

 
2. Управління капітального будівництва обласної державної 

адміністрації здійснити передачу вищезазначеного об’єкта в установленому 
порядку. 

 



 2 
 
 
 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації згідно з функціональним 
розподілом. 

 
 
  

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


